
 

KURZ PŘÍPRAVY K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM                      

Nabízíme vám nejen systematickou a kvalitní přípravu na přijímací zkoušky, které proběhnou 

v únoru a březnu 2025, ale také výjimečnou možnost seznámit se s prostředím naší školy, se 

způsobem středoškolského studia i s našimi pedagogy.  

Kurz je určen uchazečům, kteří na SŠG AK odevzdají přihlášku ke studiu.  

Kurz je rozvržen do tří lekcí. Lekce budou probíhat vždy od 15.00 hodin v budově naší školy.  

 datum lekce Multimédia  

(4leté maturitní 

studium) 

Gastronomie    

(2leté nástavbové 

studium) 

1. lekce pátek 28. 2. 2025 český jazyk – 120 

minut; učebna B 301, 

B309 

český jazyk – 120 

minut; učebna A 309 

2. lekce pátek 14. 3. 2025 matematika – 120 

minut; učebna B 301, 

B309 

matematika – 120 

minut; učebna A 309 

3. lekce pátek 28. 3. 2025 zkušební test – 

matematika (70 

minut) a český jazyk 

(60 minut); učebna B 

301, B309 

zkušební test – 

matematika (70 

minut) a český jazyk 

(60 minut); učebna A 

309 

Učebny se podle počtu přihlášených zájemců mohou ještě změnit.  

V poslední lekci kurzu si uchazeči napíší zkušební test z matematiky i českého jazyka. Naši 

pedagogové ho vyhodnotí a výsledky vám budou zaslány na e-mail, který uvedete v přihlášce.  

Jednotlivé lekce kurzu povedou zkušení pedagogové. Ti s vámi budou také konzultovat veškeré 

problémy, na které narazíte během své individuální přípravy.   

Jaké pomůcky si přinést s sebou: přezůvky, obyčejnou tužku, propisku, poznámkový blok nebo sešit, 

rýsovací potřeby. A dobrou náladu! 

Cena přípravného kurzu je 500,- Kč.  

 

 

PLATEBNÍ ÚDAJE 

Platba za přípravný kurz ve výši 500,- Kč 

Bankovní účet Střední školy Adolpha Kolpinga č. 135932788/0300 



Vyplňte do poznámky: jméno a příjmení uchazeče. 

 

 

Variabilní symbol uchazeče : 425 

 

 
 

 

 

Těšíme se, že naši nabídku využijete a že se s vámi ve škole setkáme ještě před přijímacími 

zkouškami.  

 

Uzávěrka přihlášek do kurzu je ve středu 26. února 2025. 

 

Přihlásit k přípravnému kurzu se můžete zde: přihláška  

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSckWNuEBWkho-Ie-Bc0GaDr_oN4VvCbB-RgdU267DaYt-fyFg/viewform?usp=header

